ПРОЕКТ

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ

Заочное заседания Общественного совета Кондинского района
пгт Междуреченский

от 19  октября   2020 года

                                           № 8

-член Общественного совета Кондинского

	района, председатель Кондинской районной общественной организации Всероссийского общества инвалидов

	Метлицкая Ирина Хамитовна
	-член Общественного совета, член местной общественной организации многодетных семей Кондинского района «София»

	Симачкова Надежда Владимировна
	-член Общественного совета, председатель  местной общественной организации многодетных семей Кондинского района «София»

	Клочкова Анна Ивановна

Анчин Виталий Андреевич
	-член Общественного совета Кондинского района, председатель районного совета ветеранов
-член Общественного Совета Кондинского района, член Общественного совета Кондинского района,    заслуженный работник здравоохранения

	Тюльканова Светлана Александровна

Иванова Галина Михайловна

Бринстер Руслан Владимирович
Ситникова Светлана Леонидовна
Королева Нелли Тимкановна

	-член Общественного совета Кондинского района, заведующий филиалом БУ ХМАО-Югры «Кондинская районная больница» гп. Луговой

-член Общественного совета Кондинского района, ветеран педагогического труда

-член Общественного совета,  член Совета представителей             коренных малочисленных народов Севера Ханты-Мансийского автономного округа - Югры при главе Кондинского района»
-член Общественного совета, председатель профсоюза работников культуры
-главный специалист по работе с общественными организациями и объединениями  МКУ УМТО, секретарь Общественного совета

	 В заочном заседании Общественного совета приняли участие  12 членов Общественного совета.  Информация по вопросам поветки с докладами направлена членам совета  по электронной почте.
ПОВЕСТКА

1. Контроль общественности за процессом реализации национальных проектов в 2019 году в образовательных организациях Кондинского района.

            2. О проведении мероприятий посвященных 75-й годовщине Великой Победы,  году Памяти и Славы в Кондинском районе.

            3.  Информация о результатах деятельности Департамента образования и молодежной политики Автономного округа в сфере образования за 2020 год.

      4. Контроль общественности за процессом реализации национальных проектов в 2019 году в образовательных организациях Кондинского района.

            5. Вопросы организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях Кондинского района.
 Информация по вопросам повестки с докладами направлена членам совета  по электронной почте.

1. Контроль общественности за процессом реализации национальных проектов в 2019 году в образовательных организациях Кондинского района.
 РЕШИЛИ:
1.1.  Информацию принять к сведению.
     2. О проведении мероприятий посвященных 75-й годовщине Великой Победы,  году Памяти и Славы в Кондинском районе.

       РЕШИЛИ:
2.1. Информацию принять к сведению, продолжить работу.

 2.2. Признать работу Проектного офиса в Кондинском районе по проведению мероприятий, посвященных 75-й годовщине Великой Победы, Года памяти и славы  удовлетворительной.
2.3. Отметить высокий уровень организации мероприятий.

              3. Информация о результатах деятельности Департамента образования и молодежной политики Автономного округа в сфере образования за 2020 год.
     РЕШИЛИ:

  3.1. Информацию принять к сведению.
       4. Контроль общественности за процессом реализации национальных проектов в 2019 году в образовательных организациях Кондинского района.

     РЕШИЛИ:
  4.1. Информацию принять к сведению.

	Председатель совета

Секретарь совета

	С. П. Росляков
 Н. Т. Королева